
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          10.03.2020 nr 24 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

Võtta menetlusse Eesti Kirjandusmuuseumi, Eesti Keele Instituudi, Underi ja Tuglase 

Kirjanduskeskuse, Eesti Kunstiakadeemia, Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia ning Eesti 

Rahva Muuseumi k.a 2. märtsil algatatud kollektiivne pöördumine „Avalik pöördumine Eesti 

teaduse ja Eesti-uuringute rahastamise asjus“ ja edastada see menetlemiseks  

kultuurikomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Henn Põlluaas 

Riigikogu esimees 


